

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนสายฝั่งมา ม.3
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ : 2557 / 2557 ฝ่าย / งาน กองช่างเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
	งานปรับพื้นที่								
	- งานรื้อถอนพื้นที่ทางเดิม (คอนกรีต) พร้อมขนย้าย	310.00	ตร.ม.	-	-	50	15,500.00	15,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				-		15,500.00	15,500.00	
1.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.								
	- งานขุดดิน	295.00	ลบ.ม.	-	-	20.21	5,961.95	5,961.95	
	- งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง พื้นต้น	82.00	แผ่น	280	22,960.00	-	-	22,960.00	
	- งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม. (บอกชั้น 3)	246.00	ท่อน	420	103,320.00	-	-	103,320.00	
	- ค่าวาง กลบกลับ และปูทรายยาแนว	246.00	ท่อน	-	-	250	61,500.00	61,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				126,280.00		67,461.95	193,741.95	
1.3	งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝา								
	- งานขุดดิน	62.00	ลบ.ม.		-	20.21	1,253.02	1,253.02	
	- ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	373	1,492.00	-	-	1,492.00	
	- งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง พื้นต้น	29.00	แผ่น	280	8,120.00	-	-	8,120.00	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	30.45	ลบ.ม.	-	-	306	9,317.70	9,317.70	
	ปูนซีเมนต์	10,410.00	กก.	2.73	28,419.30	-	-	28,419.30	
	ทรายหยาบ	17.30	ลบ.ม.	373	6,452.90	-	-	6,452.90	
	หินย่อย	33.10	ลบ.ม.	397	13,140.70	-	-	13,140.70	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.70	ตัน	21,000	14,700.00	-	-	14,700.00	
	สวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	45	945.00	-	-	945.00	

[illegible]